Extratos de Contratos e Aditamentos

- CONTRATO: Aditamento do contrato nº 035/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO: 073/2023. CONTRATADO: ALLIAGE S/A INDÚSTRIAS

MÉDICO ODONTOLÓGICA. ASSINATURA: 14/12/2023. OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM TRANSDUTOR

TRANSVAGINAL / ENDOCAVITÁRIO 6V1 PARA ULTRASSOM FT422, A FIM DE COMPLEMENTAR O

ATENDIMENTO OFERECIDO COM A COMPRA EFETUADA NO CONTRATO DE ORIGEM. VALOR de R$
Fica aditado o contrato acima citado em 17,313%, perfazendo o valor de R$

18.525,00 (dezoito mil quinhentos e vinte e cinco reais). MODALIDADE: Pregão

Eletrônico nº 039/2023.

- CONTRATO: Aditamento Contrato nº 003/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO: 002/2023. CONTRATADO: CLAUDIO HENRIQUE DE

CAMARGO. ASSINATURA: 08/12/2023. Fica aditado o contrato acima citado pelo

período de 06 (seis) meses, tendo assim o seu início em 11 de dezembro 2023 e

seu término em 10 de junho de 2024. O valor permanecerá o mesmo do contrato de

origem, em razão da justificativa constante no processo. MODALIDADE: Dispensa.

Tuiuti, 15 de dezembro de 2023.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito